
Velká vánoční soutěž 

Podmínky soutěže „Velká vánoční soutěž“ (dále jen "Soutěž") 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel Soutěže. Tato pravidla jsou jediným 
dokumentem, který závazně upravuje pravidla Soutěže. Tato pravidla mohou být pozměněna pouze 
formou písemných dodatků k tomuto dokumentu.  

 

Pravidla a podmínky Soutěže 

 

1. Všeobecná ustanovení 
 

1.1. Vyhlašovatelem, organizátorem a pořadatelem Soutěže je společnost GMF AQUAPARK PRAGUE, 
a.s. se sídlem Praha 1 – Masarykovo nábřeží 235/28    PSČ 11000 IČ: 276 42 127  (dále jen 
"Organizátor"). 

1.2. Soutěž se řídí výlučně těmito pravidly a podmínkami. 
 

2. Podmínky účasti 
 

2.1. Soutěže se mohou účastnit pouze na svéprávnosti neomezené fyzické osoby, spotřebitelé, starší 
18 let, s trvalým pobytem a doručovací adresou na území České republiky (dále jen „Účastník“); 

2.2. Soutěže se nemohou účastnit právnické osoby. 
2.3. Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci (resp. osoby v poměru obdobném 

zaměstnaneckému) Organizátora a jeho mateřských, resp. dceřiných společností, jakož i 
zaměstnanci (resp. osoby v poměru obdobném zaměstnaneckému) agentur, které se podílejí na 
přípravě a realizaci Soutěže včetně a také jejich osoby blízké ve smyslu § 22 z. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.  
 
 

3. Účast v soutěži 
 

3.1. Účastník se Soutěže zúčastní tak, že zodpoví soutěžní otázky a odešle své správné odpovědi 
spolu s kontaktními údaji prostřednictvím formuláře na webových stránkách: 
aquapalacevanoce.cz (dále jen "Formulář"). K úspěšné registraci je Účastník povinen vyplnit 
pravdivě všechna povinná pole soutěže (jméno, příjmení, e-mail, telefonní číslo a adresu 
bydliště) a potvrdit souhlas s pravidly Soutěže. Za Účastníka je považována osoba, jejíž údaje 
byly vyplněny ve Formuláři. 

3.2. Účastník soutěže je povinen uvést do Formuláře pravdivé a úplné údaje. Pokud byť jen jedna z 
položek registračního formuláře nebude vyplněna pravdivými a/nebo úplnými údaji, bude 
takový Účastník ze Soutěže vyloučen. Pro účely vyhodnocení Soutěže je Účastník identifikován 
na základě telefonního čísla, s nímž se zapojil do akce (tedy toho telefonního čísla, které uvedl 
do Formuláře). 

3.3. Soutěžní stránka je volně přístupná na internetu. 
3.4. Pro řádné zapojení do soutěže je soutěžící povinen vyplnit údaje u jednotlivých otázek.  

 
 



4. Termín soutěže a slosování 
 

4.1. Soutěž probíhá v termínu od 4. 11. 2019 do 13. 12. 2019 včetně. Každý den proběhne vylosování 
výherce. Výherci budou určeni způsobem zajišťujícím náhodnost výběru bez možnosti 
Organizátora výběr výherce jakkoli vědomě ovlivnit. 

4.2. Losování výherců výhry proběhne každý den trvání Soutěže ze všech platně odeslaných 
odpovědí prostřednictvím Formuláře 

4.3. V případě, že vylosovaný výherce výhry nesplní podmínky dle těchto pravidel a ztratí tak nárok 
na výhru, výhra bude přidělena náhradnímu výherci.  

4.4. Výhry, které se nepodaří předat výhercům a do 31. 1. 2020 propadají Organizátorovi a mohou 
být využity pro jiné marketingové aktivity.  
 
 

5. Výhra a výherci 
 

5.1. Hlavní výhrou v Soutěži je poukaz v hodnotě 25.000 Kč od společnosti EXIM Tours. Do akce je 
vloženo celkem 70 cen. Ceny se losují každý den, po dobu trvání Soutěže, tj. od 4. 11. 2019 do 
13. 12. 2019. Losování hlavní výhry Soutěže proběhne 16. 12. 2019. 

5.2. Výherci hlavní výhry Soutěže jsou informováni o výhře v Soutěži do 2 pracovních dní od losování 
hlavní výhry Soutěže, a to na email, nebo na telefonní číslo, které výherce zadal prostřednictvím 
Formuláře.  

5.3. Pokud bude Účastník Soutěže podezřelý z nepoctivého jednání v rámci Soutěže nebo z 
jakéhokoliv jiného jednání v rámci Soutěže, které odporuje dobrým mravům nebo jakkoli 
obchází pravidla Soutěže, bude takový Účastník ze Soutěže vyloučen, a v případě vzniku nároku 
na výhru bude výhra předána dalšímu bezprostředně následujícímu Účastníkovi v pořadí.  

5.4. Vyobrazení výher na dokumentech souvisejících se Soutěží, internetových stránkách, případně 
jinde, jsou pouze ilustrativní. Organizátor si vyhrazuje právo změnit pravidla nebo výhru v 
Soutěži při zachování její hodnoty (viz závěrečná ustanovení), přičemž v této souvislosti není 
možné požadovat finanční náhradu, ani se jejího vyplácení domáhat soudní cestou. Jakákoliv 
účast neshodující se s těmito pravidly se považuje za neplatnou.  

 

6. Ochrana osobních údajů 
 

6.1. Organizátor zpracovává osobní údaje Účastníků jako správce osobních údajů v souladu s 
požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (dále jen "GDPR") v rozsahu jméno, příjmení, e-mail a telefon. Účelem zpracování 
osobních údajů soutěžících je jejich zařazení do slosování, možnost kontaktovat vítěze a předat 
vítězům výhru. Právním základem je nezbytnost pro splnění smlouvy (ustanovení čl. 6 odst. 1 
písm. b) GDPR), splnění právních povinností Organizátora (ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. c) 
GDRP) a oprávněný zájem Organizátora (ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR). 

6.2. Osobní údaje soutěžících jsou zpracovány v rozsahu nutném pro naplnění uvedených účelů po 
dobu 1 roku ode dne oznámení výhry. 

6.3. Účastníci soutěže mají v souvislosti se zpracováním osobních údajů Organizátorem následující 
práva: 

6.3.1. Právo na přístup k osobním údajům; 
6.3.2. Právo na opravu nepřesných osobních údajů; 



6.3.3. Právo na výmaz; 
6.3.4. Právo na omezení zpracování; 
6.3.5. Právo vznést námitku proti zpracování; 
6.3.6. Právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 
 

7. Závěrečná ustanovení  
 

7.1. Soutěž se řídí výhradně těmito pravidly a jakákoliv kratší či stručněji publikovaná pravidla slouží 
pouze pro informační účely. Pravidla jsou k dispozici na webu [www.aquapalace.cz/pravidla]. 
Originál je uložen na kontaktní adrese Organizátora.  

7.2. Každý Účastník Soutěže se účastní Soutěže s vědomím, že může požadovat výhry pouze v 
rozsahu a za podmínek stanovených těmito pravidly. Při jakémkoliv porušení pravidel Soutěže či 
při podezření na nekalé či podvodné jednání Účastníka si Organizátor vyhrazuje právo Účastníka 
ze Soutěže bez náhrady vyřadit (a to i v případě, že Účastníkovi dopomohla svým podvodným či 
nekalým jednáním k výhře třetí osoba). 

7.3. Výsledky Soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Výhru nelze vyplatit v hotovosti či jiným 
náhradním plněním. 

7.4. Organizátor neručí za žádné problémy či technické obtíže související s účastí Účastníka v Soutěži 
či v souvislosti s předáním/doručením a užíváním výher.  

7.5. Účastníci nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Organizátora, než ta, která jsou uvedená 
v těchto pravidlech.  

7.6. Organizátor akce není odpovědný za jakoukoli škodu, kterou Účastník případně utrpí svou účastí 
v Soutěži nebo prostřednictvím získané výhry. 

7.7. Neuplatněné výhry, které si výherci neuplatní, nevyzvednou, anebo které se nepodaří rozdělit, 
odevzdat, doručit na výhercem uvedené kontaktní údaje propadají bez náhrady ve prospěch 
Organizátora.  

7.8. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli změnit tato pravidla, Soutěž odložit, zkrátit dobu trvání 
Soutěže, přerušit nebo zrušit Soutěž bez náhrady. Organizátor si rovněž vyhrazuje právo výměny 
výhry za jiné ceny v ekvivalentní hodnotě, zejm. v případě, že mu nebudou dodavatelem 
poskytnuty tak, aby mohly být výhercům předány v souladu s pravidly Soutěže. V případě, že 
dojde ke změnám v těchto pravidlech, stane se tak formou písemných číslovaných dodatků. 
Dodatek spolu s novým zněním Pravidel bude dostupný na webu Organizátora. Účinnost této 
změny nastává okamžikem zveřejnění dle předchozí věty.  

7.9. V případě rozporu ustanovení těchto pravidel a propagačních materiálů týkajících se Soutěže, 
nejasností týkajících se výkladu pravidel nebo propagačních materiálů, se budou aplikovat 
přednostně příslušná ustanovení těchto pravidel.  

 

 
V Praze, dne 4. 11. 2019 
 


